
令和 4 年 6 月 15 日 

ご家族様・関係者様 各位 

 

特別養護老人ホーム ニューバード（港北新羽） 

施設長 菊池 威人 

 

 

【新型コロナウィルス感染に関するご報告（最終報）】 

 

 

日頃より施設運営に対しご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

 

この度は、施設内で新型コロナウィルス感染が拡大し、皆様に多大なるご心配・ご迷惑を

おかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

6 月 1 日から 5 日にかけて、2 階 1 ユニットの入居者様 4 名・介護職員 2 名の計 6 名が新

型コロナウィルスに感染しましたが、6 月 15 日を持って全ての方の待機期間が終了し通常

運営に戻りましたことを報告させて頂きます。 

  

 全国的には新規感染者数も減少傾向にありますが、医療機関や福祉施設ではクラスター

が相次ぎ予断を許さぬ状況が続いております。当施設におきましても引き続き感染拡大の

防止に全力で取り組んでまいりますので、何卒、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上

げます。 

 

 


